

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

=====

Solicitação: 001140/2017

Data Cadastro : 30/06/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 4771 - ELIETE.MACHADO
 Centro de Custo: - ... -
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : **36.427,01**
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação
 Finalidade : - Ficha Número : 958

| Item | Produto | U.M. | Descrição | Qtde. Sol. | Preço Estimado | Valor Total |
|------|---------------|---------|--|-----------------|----------------|------------------|
| 0001 | 048-07-0093-0 | PACOTE | Acucar cristal, embalagem contendo 5kg. | 64,00 | 14,89 | 952,96 |
| 0002 | 048-07-0152-0 | KILO | Cafe torrado e moido - embalagem de 1kg | 320,00 | 29,71 | 9.507,20 |
| 0003 | 048-07-0153-0 | CAIXA | Leite integral tipo longa vida, caixa com 12 un. | 267,00 | 47,75 | 12.749,25 |
| 0004 | 048-07-0154-0 | POTE | Margarina vegetal com sal, pote com 1 kg | 160,00 | 11,93 | 1.908,80 |
| 0005 | 048-07-0155-0 | UNIDADE | Pao de coco, pacote com 480 g | 2.400,00 | 3,95 | 9.480,00 |
| 0006 | 048-22-0004-0 | PACOTE | Papel toalha c/ 02 unidades | 480,00 | 3,81 | 1.828,80 |

Anexo:

 Elaborado por: Controle Gerencial - Suprimentos

 Secretário

 Solicitante

 4 - Gabinete Prefeito